



## **AREA 2**

SERVIZI ALLA PERSONA

UFFICIO CULTURA

**Francesco Reina**

Direttore di area

**Elisabetta Sperati**

Funzionaria

**MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER PROCEDURA NEGOZIATA EX DECRETO LEGISLATIVO  
DEL 31 MARZO 2023 n. 36 ARTICOLO 50 COMMA 1 LETTERA e)  
PER SERVIZIO DI MANUTENZIONE PERIODICA E STRAORDINARIA DEFIBRILLATORI  
SEMIAUTOMATICI E SOSTITUZIONE PIASTRE E BATTERIE PER ANNI CINQUE**

**RISPOSTA A QUESITI PERVENUTI**

**DOMANDA 1**

al rigo 6-7 del punto 3 (oggetto, import, CCNL e criterio di aggiudicazione) viene indicato "manutenzione ordinaria e straordinaria dei defibrillatori trovati mancanti in fase di monitoraggio". Potete spiegarci meglio cosa si intende?

**RISPOSTA 1**

Si intende che l'affidamento deve comprendere qualsiasi tipo di manutenzione ordinaria e straordinaria che necessiti nel periodo del contratto, di tutti i defibrillatori oggetto di questa manifestazione di interesse, anche le manutenzioni non esplicitamente elencate nei documenti della procedura.

**DOMANDA 2**

al rigo 11 del punto 3 (oggetto, import, CCNL e criterio di aggiudicazione) viene indicato "fornitura di n. 6 nuovi defibrillatori completi di teche". Si riferisce a teche da interno o teche da esterno?

**RISPOSTA 2**

La maggior parte da interno, anche se potrebbe presentarsi l'esigenza di posizionarne qualcuno all'esterno.